[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от _29.04.2020 г._  № _691_

            с. Еткуль

О внесении изменений в муниципальную

программу «Чистая вода» на территории
Еткульского муниципального района
на 2010-2020 годы
В соответствии с решением Собрания депутатов Еткульского муниципального района от 18.12.2019 г. № 632 «О бюджете Еткульского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш А Е Т:

1. Внести в муниципальную программу «Чистая вода» на территории Еткульского муниципального района на 2010-2020 годы (далее – Программа), утвержденную решением Собрания депутатов Еткульского муниципального района от 27.03.2019 г. № 520 следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы «Ожидаемые результаты реализации» и в Приложении 4 к Программе слова «строительство, модернизация, реконструкция, текущий и капитальный ремонт 18,256 километров инженерных сетей  водоснабжения и водоотведения» заменить словами «строительство, модернизация, реконструкция, текущий и капитальный ремонт 17,921 километров инженерных сетей водоснабжения и водоотведения».
1.2. В паспорте Программы и в разделе VI «Финансово-экономическое обоснование муниципальной программы» слова: «общий объем финансирования Программы – 376 088,37 тыс. рублей;

- источники финансирования Программы, всего – 376 088,37 тыс. рублей, в том числе:

- за счет бюджетов всех уровней – 376 088,37 тыс. рублей, в том числе:

местный бюджет***– 16 977,32 тыс. рублей;

в том числе: 2019 год – 500,00 тыс. руб.

в том числе: 2020 год – 500,00 тыс. руб.»,

заменить словами: «общий объем финансирования Программы – 376 205,195 тыс. рублей;

- источники финансирования Программы, всего – 376 205,195 тыс. рублей, в том числе:

- за счет бюджетов всех уровней – 376 205,195 тыс. рублей, в том числе:

местный бюджет***– 17094,145 тыс. рублей;

в том числе: 2019 год – 616,825 тыс. руб.

в том числе: 2020 год – 500,00 тыс. руб.».
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по отраслям производства, жилищно-коммунальному хозяйству и социальной политике (председатель Барчук И. В.).

Председатель Собрания депутатов

Еткульского муниципального района                                                      И. В. Михайлов